平成 3 0 年 1 2 月吉日

町 」会』

コA 長

各 殿

自治会長

葛西消防回

団長 秋山隆繁

平成 3 1 年葛西消防団新年会の開催について（ご案内）

謹啓 寒冷の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、葛西消防団の運営につきましては、格別のご高配を賜り、衷心よりお礼申し上

げます。

さて、平成 ~j 1 年の新春にあたり、葛西消防団新年会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私共ご多用のおり誠に恐縮と存じますが、ご来臨を頂き消防団員に激励

を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

1 日時

平成 3 1 年 1 月 2 7 日（日） 午後 5 時 0 0 分から

2 会場

タワーホール船堀 2 階「福寿・桃源の間」

江戸川区船堀四丁目 1 番 1 号 （電話 5676-2211)

3 会費

1 0, 0 0 0 円

4 その他

誠にお手数ですが準備の都合上、出欠につきましては、 1 月 1 1 日（金）までに同封

のはがきにて、ご返信下さるようお願い申し上げます。

問合せ先

l葛西消防団本部高見須賀｜

！消防団事務局 鈴木石川｜

い電話（ 5679) 5444 J